
 

2019年 3月吉日 

お客様各位 

株式会社 日新 

     国際営業第一部 

                               大阪営業第二部 

 

B/L Amendment Fee 及び Certification Fee 導入のお知らせ【輸出】 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

掲題の件につきまして、下記の通り、B/L Amendment Fee 及び Certification Fee を導入

させて頂く事になりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

今後も一層のサービス向上に向け万全の体制にて努力して参りますので、何卒ご理解を賜

りますようにお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

名  称： ①  B/L Amendment Fee   

② Certification Fee  

適用開始： 2019 年 4 月 1 日 （出港本船より） 

 

対  象： ① お客様のご依頼による B/L Amendment 

           ②  弊社発行の船籍・船齢・不寄港などの各種証明書 

 

金  額：  船社費用実費 + ￥ 2,160/件 （内 消費税 ￥160） 

      ** 船社費用は各船社に準じます。 

 

適用航路： 全航路 （三国間含む） 

 

ご不明な点に関しましては、下記営業担当までお問い合わせください。 

 

  国際営業第一部 複合輸送一課  TEL  03-3238-6576 

  大阪営業第二部 国際課         TEL  06-6228-4355 

以上 


